ECONOMIA AZIENDALE CORSO A (A_L) LINGUA INGLESE PROF. RAPISARDA

RISULTATI PROVA SCRITTA 1° APPELLO GENNAIO 10/01/2019

I seguenti studenti sono ammessi alla prova orale:-

AIELLO SALVATORE
ALBANO GIULIA P.
ALOI ANNA

AMATO CARMELA
AMATO VALERIA
AMICO DANIELE
ANFUSO SIMONE
ARCURIA SALVATORE
BASILE MARTINA
BELLISTRI' ALESSIA
BERLOTTI MARIAELENA
BIRRECI MARTINA
BONACCORSI GIULIANO
BONACCORSI SIMONA
BONGIOVANNI ANDREA
BONTEMPO GIULIA
*BOSCO LEANDRO
BUTTIGE' FRANCESCO
CALI’ CARLO

CAMA GIANANDREA
CANNAVO' ANDREA
CANNAVO' DAVIDE
CANNELLA ROSARIA
CARBONARO GIUSEPPE
CARPITA LEONARDO
CASABURI TOMMASO
CICCIA DIEGO

CICCIA FEDERICA
CIGNA GIULIA
CIRAUDO ERIKA
COCOMERO MELANIA
COLUCCIO CLAUDIA G.
COMMERCIO MATTEO
CONSOLI FRANCESCO L.
CUSIMANO ANGELO
DAQUINO FRANCESCO
D'ARRIGO MARIO
D'EMANUELE CARLO
DIBELLA LUCA
DIDIO GIULIANA
*DIDIO LEONARDO

M26005191
M26004999
M26005148
M26005076
M26004983
M26004885
M26005303
M26005331
M26005042
M26004997
M26004934
M26004603
M26005101
M26004979
M26004192
M26005112
M26005078
M26005120
M26004953
M26005128
M26004901
M26004641
M26005010
M26004994
M26005163
M26004996
M26004998
M26005259
M26004888
M26005003
M26004895
M26004965
M26005085
M26005026
M26005166
M26004894
M26005135
M26004935
M26004887
M26005261
M26004124

DIFORTI SERENA
DIFRANCO DAVIDE

DI GIACOMO M. DARIA
DI GRANDE SARAH
DIMAURO GIOVANNI
DIPAOLA DILETTA
DUGO GIUSEPPE
FASTUCA MARIKA
FERRIGNO ANTONIO
FINOCCHIARO SARA
FORZESE SILVIA
FRAZZETTO MATTIA
FRENNA EMANUELE
GAMBITTA JACQUELINE
GAROFALO STEFANO
GIAQUINTA GIOELE
GIUFFRIDA GABRIELE
GULINO SALVATORE
GULISANO EMANUELE
GUZZARDI FEDERICO
TACONO MARIA STELLA
IMPOSA MASSIMILIANO
INFANTINO GIANMARCO
LA CAGNINA LUIGI

LA SPINA CHIARA M. G.
*LANZAFAME ALFIO A.
LAO'" GABRIELE
LAURENTINI EMANUELE
*LEOCATA SALVATORE
*LEONARDI VINCENZO
LIARDO ROCCO

LICCIARDELLO CRISTINA

LITRICO CLAUDIO
*LO BIANCO PIETRO
LO CERTO CHIARA
LODATO SALVO
LOMBARDO FLAVIA
LOMBARDO GABRIELE
LOMBARDO SIMONE A.
LUMERA FRANCESCO

M26004879
M26005160
M26004839
M26004835
M26005121
M26003831
M26005186
M26005266
M26005314
M26005197
M26005093
M26005091
M26005039
M26005017
M26005255
M26005095
M26002519
M26005133
M26004902
M26005127
M26005218
M26004966
M26005021
M26004904
M26004882
M26005118
M26004854
M26004867
M26003708
M26005180
M26004884
M26005092
M26005116
M26004263
M26005037
M26005008
M26005569
M26004957
M26004874
M26004222



L’esame orale sara diviso in due date a secondo I’indicazione che lo studente ha dato in
occasione dello scritto. L’appello NORMALE sara lunedi 21 gennaio 2019 alle 8,30 e I’appello
PROLUNGAMENTO sara lunedi 28 gennaio 2019 alle 8.30 in un’aula della facolta.

Gli studenti cui cognome ¢ preceduto da un asterisco sono pregati di rivolgersi alle lettrici durante
la visione dei compiti per delucidazioni.

La visione dei compiti sara nell’Istituto di Inglese (Stanza 6, 1° piano) mercoledi 16 gennaio 2019
dalle 8,30 alle 12.00.

Per LA COMMISSIONE
Prof. C. Rapisarda



